III 111111111 III 	 I

Câmara Municipal de Ibitinga

 III
Protocolo Geral 0000581/2014

Data: 31/03/2014 Horário: 16:49
LealslatIvo - MTR 151/2014 PREFEITURA DA IinESTANCalATURISIlaCA DE

TRABALHO• RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

Ofício n°. 413/2014

Ibitinga, 28 de março de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 088/2014

Assunto: Requer Informações sobre incentivo no Futebol Feminino.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Guilherme de Souza Martins,
temos a informar que segue anexo colocações do Senhor
Secretário Municipal de Esportes.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos disponibilizamos para

eventuais esclarecimentos.

Atent iosa

FLORISVAL ANTONIO FIORENTINO
eito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COS
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

(Atenciosamente.

Gilberto
Secretario Mun

torniolo
de Esportes

PREFEITURA DA

II ta

•LIO ESTANCIA TURÍSTICA DE

a  in
TRABALHO • RESPONSABILIDAD PAZ SOCIAL

Ibitinga, 28 de março de 2014.

1
Oficio Especial

Assunto: Informações.

limo. Sr.

Dr. Florisvaldo Antonio Fiorentino

Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga

A Secretaria Municipal de Esportes,
através de seu Secretário, vem por meio deste informar sobre o
requerimento 88/2014 do vereador Guilherme de Souza Martins,
informar que a secretaria apóia todo e qualquer tipo de esporte
amador, devendo as interessadas no futebol feminino se dirigirem à
Secretaria de Esportes para cadastro e agendamento para
treinamentos.

Sem mais, envio votos de estima e

consideração.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2